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„Richard „Sandy” Beach, przeplatając historię ruchu AA swoją własną, w
łagodny, urzekający sposób każdorazowo powraca do podstaw
programu przedstawionych w literaturze Wspólnoty A”. 
– Andrew Meacham, Tampa Bay Times
„Dar językowy Sandy'ego, jego sposób opowiadania i metafory
przeniknęły nas do głębi. Richard poruszył nas. Przemówił do nas.
Sprawił, że połączyliśmy się z naszym wewnętrznym źródłem wiedzy i
mocy. Słuchając go, mieliśmy wrażenie, jakby nas oświecił, ale również
otworzył nam oczy na to, co już instynktownie przeczuwaliśmy, dając
nam wspaniałe poczucie samodzielnego odkrywania”.
– Bob B.
„Absolutna przyjemność z czytania. Dla mnie piękno tej książki polegało
na niezwykłym, dogłębnym wglądzie w Kroki, jeszcze bardziej
urzekającym dzięki wiedzy z pierwszej ręki na temat anegdot
historycznych Wspólnoty AA. To połączenie sprawiło, że nie sposób
odłożyć tej książki, dopóki nie skończy się jej czytać”.
– Charles Brooks, licencjonowany doradca kliniczny ds. uzależnień          
KROKI I HISTORIE
Sandy uznał, zapisane w tej książce wypowiedzi, za kwintesencję swojej
pracy i jesteśmy pewni, że Czytelnik się z tym zgodzi. Autor opowiada o
niezwykłych zbiegach okoliczności, które doprowadziły do pierwszego
spotkania Billa W. i Dr. Boba w Akron, a także przytacza mało znane
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historie z wczesnej historii  AA i z czasów późniejszych. Czy
wiedzieliście, że podczas pierwszej kanadyjskiej konwencji AA w
Montrealu pobliska destylarnia Seagram's opuściła flagi do połowy
masztu, albo czy znacie historię o tym, jak w kręgach AA zainicjowano
„Modlitwę o pogodę ducha”? Spojrzenie Sandy'ego na Kroki jasno
pokazuje, że Czytelnik już od Kroku Pierwszego rozpoczyna duchową
podróż. Zaprezentowany przez Autora „rzutnik slajdów” zapewnia
wspaniałą, obrazową metaforykę i przejrzystość Kroków od 4 do 12.
Sandy ujmuje przesłanie nadziei w sposób, który sprawia, że Kroki są
dostępne dla wszystkich, zachęcając jednocześnie Czytelnika do
podróży duchowej i duchowego wzrastania.

.Słowo od AutoraChcę zacząć od pewnego rodzaju zastrzeżenia mówiącego, czego
możecie
się spodziewać. To nie będą zajęcia na temat Kroków ani warsztaty na ich temat,
i nie oznacza to, że jak już tu jesteś (i to czytasz przyp. wydawcy)
to nie musisz więcej rozmawiać ze swoim sponsorem, nic z tych rzeczy.
To nie są warsztaty, w stylu Joe i Charlie, Big Book Study ani przepis na
przejście Dwunastu Kroków.
Jestem już od dawna na tym świecie i znam wiele historii i zamierzam
opowiedzieć je wszystkie
w tych dwunastu rozdziałach. Tutaj przeczytasz o Krokach, o moich przemyśleniach na temat ich
duchowego znaczenia.
Przeczytasz także o AA i o wszystkich naszych wzlotach i upadkach.Mam nadzieję, że dzięki temu zmieni się Twoje spojrzenie na AA. Jeślijesteś nowy, mam nadzieję, że usłyszysz rzeczy, które sprawią, że
będzieszbardzo podekscytowany byciem członkiem AA i uświadomisz sobie jakie
tonaprawdę wspaniałe. Jeżeli zdarzy się tak, że wypowiem się na tematjednego z Kroków lub jakiejś zasady programu a Twój sponsor mówił Ci
cośinnego, posłuchaj swojego sponsora. To osoba, która prowadzi Cię przezkolejne etapy i to za nią chcesz podążać. Chcesz iść pod tymprzewodnictwem!Mówię to, ponieważ każdy, kto jest tu od dłuższego czasu widzi totrochę inaczej niż inna osoba. Nie istnieje tu żadna oficjalna wersja czegokolwiek. Mamy oficjalną literaturę i tego się trzymajmy:Wielką Księgę i 12/12. Jestem wielkim zwolennikiem obu tych książek.Wiem, że książka „Dwanaście Kroków i Dwanaście Tradycji “
została wydana w 1950 roku a ludziom wydawało się wtedy,
że nie potrzeba im żadnych nowych znajomych w dzielnicy.Ale została napisana przez tego samego autora, który był trzeźwy od 15 lat. Jego perspektywa, zwłaszcza w odniesieniu do mniej więcej,
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połowyKroków w 12/12 jest po prostu genialna, absolutnie doskonała. Chodzi
mi oto, że patrząc na Krok Szósty i Siódmy z Wielkiej Księgi ledwo sobie z
nimi
radzimy. A to co możemy znaleźć na ich temat w książce "Dwanaście Kroków i Dwanaście Tradycji",jest bardzo pomocne w pełnym zrozumieniu tych 

kroków . 
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